
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 135/3/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Łużeckiej – pracownika zatrudnionego
na  Wieloosobowym  Stanowisku  Pracy  ds.  Bezpieczeństwa  i  Higieny  Pracy
do kierowania pracowników Urzędu Miasta Lublin na badania profilaktyczne 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 3¹  § 1, art. 229
§ 4a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043
i  1495),  §  4  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  i  Opieki  Społecznej  z  dnia
30  maja  1996  r.  w  sprawie  prowadzenia  badań  lekarskich  pracowników,  zakresu
profilaktycznej  opieki  zdrowotnej  nad  pracownikami  oraz  orzeczeń  lekarskich
wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 2067)
w związku z  § 8 ust. 3 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października 2019 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Magdalenę  Łużecką –  pracownika  zatrudnionego
na  Wieloosobowym  Stanowisku  Pracy  ds.  Bezpieczeństwa  i  Higieny  Pracy
do kierowania pracowników Urzędu Miasta Lublin na badania profilaktyczne: wstępne,
okresowe i kontrolne.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  jednoczesnej  nieobecności  w  pracy  Pana
Andrzeja Wojewódzkiego – Sekretarza Miasta Lublin oraz Pani Elżbiety Biernackiej –
głównego specjalisty ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 44583/03/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 44583/03/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

